
Pivo Třeboňský

Tlustá Berta

Byl u mě doktor a ten mi řek
na tuhle nemoc chlapče nemám lék
není tu šance že ti bude líp
vážně se mnou nic nedělá
když vidím nahý ženský kolena
od těch věcí mám už dávno klid
neměl jsem zrovna dobrou náladu
když požádal jsem dědka o radu
co po ulici dvě ženský si ved
poznal nápoj co vařej na jihu
od tý doby že je denně na pivu
nikdy neměl sílu co má teď

Nejlepší je pivo pivo třeboňský
když ho pijou chlapi maj chuť na ženský
když ho pijou ženský maj chuť na chlapi
ať jsou třeba malý tlustý nebo plešatý
můj anděl strážnej asi při mě stál
jinak bych toho dědka nepotkal
vždyť jeho rada spasí celej svět
mám ale strach aby zejtra ráno
neměli v pivovaru vyprodáno
tak si jich koupím radši rovnou pět

Když - Franta válčil s lihem

Berta šla do války
v hospodě místo piva
chlastali ale až do úplnýho konce - panáky !

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

